

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000617	5.779/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DO SERVIDOR HUGO CARDIM PINHEIRO NO " X CONGRESSO BRASILEIRO DOS ASSESSORES DE COMUNICAÇÃO DA JUSTIÇA ", A SER REALIZADO NO PERÍODO DE 31/07/14 A 01/08/2014, EM ARACAJU/SE.	CEM CERIMÔNIA-ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E RECPÇÕES LTDA-ME	02.416.284/0001-27	1	UNID	R\$ 650,00	R\$ 650,00
2014NE000618	5.848/2014	PREGÃO	ESPERA TIPO SOFANETE 01 LUGAR. MARCA: CADERODE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	16	UNID	R\$ 895,54	R\$ 14.328,64
2014NE000638	1.485/2013	PREGÃO	REFRIGERADOR, TIPO FRIGOBAR, COM CAPACIDADE PARA 120 LITROS, NA COR BRANCA, CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR. MARCA CONSUL/MODELO: CRC12	FB COMERCIAL LTDA-ME	10.692.266/0001-04	10	UNID	R\$ 704,96	R\$ 7.049,60
2014NE000639	03/2014	INEXIGIVEL	INSCRIÇÃO DA SERVIDORA MICHELLE ADARAI MAIA CUNHA HOLANDA NO CURSO " CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO DE PREGOEIROS" A SER REALIZADO NOS DIAS 16 E 17 DE JULHO DE 2014, EM CURITIBA/PA	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	07.797.967/0001-95	1	UNID	R\$ 2.295,00	R\$ 2.295,00
2014NE000640	15.370/2014-2	PREGÃO	BANDAGEM FUNCIONAL ELÁSTICA(KINESIO TAPING), MARCA DONG BANG, REGISTRO ANVISA Nº1039038903	5 ELEMENTOS COMÉRCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA-ME	05.586.495/0001-04	50	UNID	R\$ 44,05	R\$ 2.202,50
2014NE000641	8.134/2013	PREGÃO	FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA LEXMARK, MODELO MX711DHE, REFERÊNCIA 52OZ, CAPACIDADE PARA 100.000 PÁGINAS.	MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA	00.495.124/0001-95	33	UNID	R\$ 190,00	R\$ 6.270,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000648	4.240/2014	PREGÃO	MESA HIGIENIZADORA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	DINAMAN EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	68.581.198/0001-88	3	UNID	R\$ 7.926,00	R\$ 23.778,00
2014NE000654	08/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÕES DAS SERVIDORAS FÁTIMA MARIA SOUSA D'ALENCAR E CREUZA ELLERY NOGUEIRA NO CURSO DE CONFORMIDADE DE REGISTRO DE GESTÃO NOS DIAS 21 E 22 DE JULHO DE 2014, EM BRASÍLIA/DF.	MARCOS MUSSUMECI PORTAL TREINAMENTOS	14.087.594/0001-24	2	UNID	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00
2014NE000659	4.240/2014	PREGÃO	MESA HIGIENIZADORA	DINAMAN EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	68.581.198/0001-88	3	UNID	R\$ 6.800,00	R\$ 20.400,00
2014NE000669	2.820/2014	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO SOBRE GESTÃO DE CONTRATOS PÚBLICOS, À DISTÂNCIA, NUM TOTAL DE 60H/A, PARA 35 SERVIDORES DESTA REGIONAL.	CENTRO EDUCACIONAL TECNOLÓGICO BRASILEIRO	06.181976/0001-94	1	UNID	R\$ 15.750,00	R\$ 15.750,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA PARA ORGANIZAÇÃO DE FIOS, COR NATURAL 100X2,5 MM.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	500	UNID	R\$ 0,25	R\$ 125,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA PARA ORGANIZAÇÃO DE FIOS, COR NATURAL 200X5MM.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	200	UNID	R\$ 0,35	R\$ 70,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO EM NYLON Nº05.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	100	UNID	R\$ 0,11	R\$ 11,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO EM NYLON Nº06.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	300	UNID	R\$ 0,13	R\$ 39,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	BUCHA PARAFUSO ADESÃO EM NYLON Nº 12.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	100	UNID	R\$ 0,26	R\$ 26,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ¾	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 2,55	R\$ 51,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA A TENSÃO ATÉ 750V, COR PRETA.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 4,00	R\$ 80,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	LUVA PARA CANALETA 50X20, COR BRANCA.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	10	UNID	R\$ 4,23	R\$ 42,30
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO DE MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO 3.8 MMX40MM.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	100	UNID	R\$ 0,16	R\$ 16,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO DE MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO 6.1MMX65MM.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	40	UNID	R\$ 0,35	R\$ 14,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	PARAFUSO DE MADEIRA CABEÇA CHATA GALVANIZADO 8.0MMX65MM.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	40	UNID	R\$ 0,48	R\$ 19,20
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	PLUGUE, TIPO FEMEA, NÚMERO CONTATO 3, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, COR CORPO CINZA, CORRENTE NOMINAL 10A, TENSÃO NÚMERO POLOS 2P+T NORMAS TÉCNICAS NBR 6147/80.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	10	UNID	R\$ 4,55	R\$ 45,50
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	REGUA DE TOMADAS PARA COMPUTADOR COM 6 TOMADAS.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	30	UNID	R\$ 33,00	R\$ 990,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	TOMADA PARA COMPUTADOR PADRÃO ABNT, COR BRANCA, C/ ESPELHO PARA CAIXA 4X2, MIOLO VERMELHO.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	50	UNID	R\$ 22,97	R\$ 1.148,50
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	TUBO ESPIRAL PARA ORGANIZAÇÃO DE FIO 12MM.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	200	UNID	R\$ 1,56	R\$ 312,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	TUBO ESPIRAL PARA ORGANIZAÇÃO DE FIOS 19MM.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	50	UNID	R\$ 3,26	R\$ 163,00
2014NE000681	8.582/2014-8	PREGÃO	CAIXA PARA TOMADA DE EMBUTIR 4X4.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	10	UNID	R\$ 0,95	R\$ 9,50
2014NE000690	363/2013	PREGÃO	SOFÁ EXECUTIVO DE LINHAS RETAS COM 02 LUGARES, MARCA CONTE DESING.	CONTE COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA -EPP	79.434.601/0001-62	7	UNID	R\$ 1.450,00	R\$ 10.150,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000691	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO CAP.2,50 TR, 30.000 BTUS.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	1	UNID	R\$ 5.570,00	R\$ 5.570,00
2014NE000691	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO CAP.1,00 TR, 12.000 BTUS.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	2	UNID	R\$ 2.865,00	R\$ 5.730,00
2014NE000691	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO CAP.1.50 TR, 18.000 BTUS.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	2	UNID	R\$ 3.770,00	R\$ 7.540,00
2014NE000692	8.176/2013	PREGÃO	EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA, HIDRÁULICA E CIVIL. ARP 55/2013- LOTE 01 ITEM 6.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	1	UNID	R\$ 630,15	R\$ 630,15
2014NE000692	8.176/2013	PREGÃO	EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA, HIDRÁULICA E CIVIL. ARP 55/2013- LOTE 02 ITEM 6.	TERMISA INDUSTRIAL SA	12.233.284/0001-45	3	UNID	R\$ 630,15	R\$ 1.890,45
2014NE000695	16.775/2014-8	PREGÃO	CADEIRA ESPALDAR ALTO, GIRATÓRIA, COM BRAÇOS, MECANISMOS DE AJUSTES, ASSENTO E ENCOSTO INDEPENDENTES EM TECIDOS/COURO SINTÉTICO, ESTOFADOS, BRANCOS EM FORMATO "C" OU "T" E BASE COM CINCO HASTES EM TUBO DE AÇO COM CAPA EM POLIPROPILENO.	MUNDIAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	07.796.191/0001-99	20	UNID	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000695	16.775/2014-8	PREGÃO	CADEIRA ESPALDAR MÉDIO, GIRATÓRIA, COM BRAÇOS MECANISMOS DE AJUSTES, ASSENTO E ENCOSTO INDEPENDENTES EM TECIDO/COURO SINTÉTICO, ESTOFADO, BRANCOS EM FORMATO "C" OU "T" E BASE COM CINCO HASTES EM TUBO DE AÇO COM CAPA EM POLIPROPILENO	MUNDIAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	07.796.191/0001-99	30	UNID	R\$ 500,00	R\$ 15.000,00
2014NE000695	16.775/2014-8	PREGÃO	CADEIRA ESPALDAR MÉDIO/BAIXA, FIXA, COM BRAÇOS, TECIDO/COURO SINTÉTICO, ASSENTO E ENCOSTO INDEPENDENTES, ESTOFADOS, BASE FIXA EM AÇO TUBULAR EM FORMATO EM "S".	MUNDIAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	07.796.191/0001-99	20	UNID	R\$ 262,50	R\$ 5.250,00